
UCHWAŁA Nr 323 / 6443 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Portalu Muzeum Dziedzictwa Kresów  

Dawnej Rzeczypospolitej. 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 i art. 11 ust. 2 pkt 7 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2020, poz. 1668 ze zm.), 

w związku z art. 8 ust 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną (Dz. U. z 2020 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

§ 12 regulaminu świadczenia usług drogą elektroniczną strony internetowej pn. „Portal 

Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” (dalej: regulamin), 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 

277/5518/21 z dnia 18 maja 2021 r., otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12 Polityka prywatności i ochrona danych osobowych.  

Portal szanuje prawa użytkowników do prywatności. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych i polityki cookies znajdują się w Polityce 

prywatności portalu. Zasady polityki prywatności (dostępne pod adresem 

internetowym https://kresymuzeum.pl/pl/strony-statyczne/28) wskazują, jakie 

informacje, umożliwiające osobistą identyfikację, Administrator może gromadzić 

i w jaki sposób z takich informacji korzystać.” 

 

§ 2 

 

Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 

  


